
Vyšetřovací metody u Vyšetřovací metody u 

onemocnění KV systémuonemocnění KV systému  



Vyšetřovací metody v kardiologiiVyšetřovací metody v kardiologii  
 Fyzikální vyšetřeníFyzikální vyšetření  

 Mření TKMření TK  

 EKGEKG  

 Rtg srdceRtg srdce  

 Scintigrafie srdceScintigrafie srdce  

 EchokardiografieEchokardiografie  

 Měření CŽTMěření CŽT  

 KatetrizaceKatetrizace  

 Koronarografie a angiografieKoronarografie a angiografie  

 Elektrofyziologické vyšetřeníElektrofyziologické vyšetření  

 Head up tilt testHead up tilt test  

 Vyšetření očního pozadíVyšetření očního pozadí  

 Laboratorní vyšetřeníLaboratorní vyšetření  

 Při podezření na PEPři podezření na PE  
 Scintigrafie plicScintigrafie plic  

 Spirální CTSpirální CT  

 Plicní angiografiePlicní angiografie  

 echokardiografieechokardiografie  



Vyšetřovací metody při Vyšetřovací metody při 

onemocnění periferních tepenonemocnění periferních tepen  

 Fyzikální vyšetřeníFyzikální vyšetření  

DopplerDoppler  

Duplexní ultrasonografieDuplexní ultrasonografie  

 ArteriografieArteriografie  

 AortografieAortografie  

DSADSA  



Vyšetřovací metody při Vyšetřovací metody při 

onemocnění žilonemocnění žil  

 Fyzikální vyšetřeníFyzikální vyšetření  

UltrasonografieUltrasonografie  

 PletysmografiePletysmografie  

 Flebografie rtgFlebografie rtg  

 Flebografie radioizotopováFlebografie radioizotopová  

 Laboratorní vyšetřovací metodyLaboratorní vyšetřovací metody  


